

# /// **ACTION**

*kleine Preise, große Freude*



## **Sitzkissen mit Print**

Verschiedene Designs  
Füllung aus 100 %  
recyceltem Polyester  
Für den Innen- und Außenbereich  
Ø 60 x 10 cm

Pro Stück

**676**

6,76/St.

**Wochenangebote**

Gültig vom 08.05. bis 14.05.2024



## Mini Matters Sand- und Wassertisch

18-teilig

**15,95**  
15.95/st

Anschauen



## Whiskas Temptations Katzensnacks Rind und...

105 g

**1,79**  
17.05/kg

Anschauen



## Varta AA-Batterien

10 Stück

**2,32**  
0.23/st

Anschauen



## Treewick Duftkerze mit Holzdocht

Verschiedene Varianten

**3,99**  
3.99/st

Anschauen



## Hose

Größen S-XL

**4,95**  
4.95/st

Anschauen



## Bikini

Größe S-L | Verschiedene...

**5,95**  
5.95/st

Anschauen



## Mars Schokolade Minis

12 Stück | 227 g

**1,69**  
7.44/kg

Anschauen



## Van Bleiswijk Acrylfarbe Schwarz

250 ml

**1,69**  
6.76/l

Anschauen



## Spargo Wäscheklammern aus Holz

40 Stück

[Anschauen](#)

082

0.02/st



## Milka Schokowaffeln Weiß

6 Stück

[Anschauen](#)

199

11.06/kg



## Wäscheklammerkorb in Rattan-Optik

Verschiedene Varianten

**082**  
0.82/st

Anschauen



## Kurze Hose

Größe S - XL | verschiedene...

**399**  
3.99/st

Anschauen



## Solar-Lampion

Ø 25 cm | Verschiedene...

**299**  
2.99/st

Anschauen



## Van Bleiswijk Acrylfarbe Titanium...

250 ml

**169**  
6.76/l

Anschauen



## Fliegengitter

150 x 130 cm

Anschauen

995

9.95/st



## Haribo Let's Get Sour Mix

350 g

199

5.69/kg

Anschauen



## Pantoletten

Größe 37-40 | Verschiedene...

495

4.95/st

Anschauen



## Van Bleiswijck Acrylfarbe Brilliant Green

250 ml

**1 69**  
6.76/l

Anschauen



## Badehose

Größen M-XXL | Verschiedene...

**4 95**  
4.95/st

Anschauen



## Aufladbare Campingleuchte

Verschiedene Farben

**2 37**  
2.37/st

Anschauen



## Badeanzug

Größe M-XL | Verschiedene...

**7 95**  
7.95/st

Anschauen



**SPECTRUM**

## 2-in-1 Lack

Verschiedene Varianten  
Für Holz, Metall und PVC  
Grundierung und Finish in einem

Pro Stück

**5,99**

7,99/l

750 ml





## MilkyWay Minis

14 Stück | 227 g

[Anschauen](#)

1 69

7.44/kg



## Van Bleiswijk Acrylfarbe Braun

250 ml

1 69

6.76/l

[Anschauen](#)



## Spectrum 2-in-1 Seidenglanzlack RAL...

750 ml

5 99

7.99/l

[Anschauen](#)

Wochenangebote

Gültig vom 08.05. bis 14.05.2024



## Bademode für Kinder

Verschiedene Varianten  
Badehose: Größen 98–152  
Badeanzug: Größen 98–140

Pro Stück

**3,99**

3,99/St.



**Spectrum 2-in-1  
Hochglanzlack Schwarz**

750 ml

**5<sup>99</sup>**  
7.99/l

Anschauen



**Spectrum 2-in-1  
Acryllack Matt Taupe**

750 ml

**5<sup>99</sup>**  
7.99/l

Anschauen



**Van Bleiswijck Acrylfarbe  
Primärgelb**

250 ml

**1<sup>69</sup>**  
6.76/l

Anschauen



**TCX Abdeckband**

25 m x 25 mm

**0<sup>99</sup>**  
0.04/m

Anschauen



**Deospray**  
Verschiedene Varianten

Pro Stück

**199**

13,27/l

**150 ml**

**Wochenangebote**

Gültig vom 08.05. bis 14.05.2024



**Van Bleiswijk Acrylfarbe Primar...**  
250 ml

[Anschauen](#)

**1 69**  
6.76/l



**Spectrum 2-in-1  
Seidenglanzlack RAL...**  
750 ml

**5 99**  
7.99/l

[Anschauen](#)



**Maxi-Kleid**

Größe S-XL | Verschiedene...

**7 95**  
7.95/st

[Anschauen](#)

# Alles, was du brauchst

ZUM KLEINSTEN PREIS

Von Kaffee bis Shampoo: Bei uns findest du alles, was du brauchst, in Topqualität und zu unschlagbaren Preisen.

Entdecke mehr



Anschauen



**Temptations  
Katzensnacks**  
Verschiedene  
Geschmacksrichtungen

Pro Beutel

**179**

17,05/kg

105 g

Anschauen



**Deospray**  
Verschiedene Varianten

Pro Stück

**199**

13,27/l

150 ml



## Twix Schokolade Minis

10 Stück | 227 g

**1 69**  
7.44/kg

Anschauen



## Varta AAA-Batterien

10 Stück

**2 32**  
0.23/st

Anschauen



## Samt-Kleiderbügel

10 Stück

**1 99**  
0.2/st

Anschauen



## Solar-Gartenbeleuchtung Firefly

69 cm | Verschiedene Varianten

**2 22**  
2.22/st

Anschauen



## Whiskas Temptations...

105 g

Anschauen

179

17.05/kg



## Sneakersocken

Größe 35-46 | 6 Paar

Anschauen

198

0.33/st

Wochenangebote

Gültig vom 08.05. bis 14.05.2024





## Spectrum 2-in-1 Acryllack Matt Rock

750 ml

**5<sup>99</sup>**  
7.99/l

Anschauen



## Schokochips

125 g | Verschiedene Sorten

**1<sup>69</sup>**  
13.52/kg

Anschauen



## Spectrum 2-in-1 Acryllack Matt Vintage...

750 ml

**5<sup>99</sup>**  
7.99/l

Anschauen



## Van Bleiswijk Acrylfarbe Magenta

250 ml

**1<sup>69</sup>**  
6.76/l

Anschauen



## Snickers Schokolade Minis

12 Stück | 227 g

[Anschauen](#)

1 69

7.44/kg



## Iris Aufbewahrungsbox

17 Liter

2 99

2.99/st

[Anschauen](#)



## Spectrum 2-in-1 Hochglanzlack Weiß

750 ml

5 99

7.99/l

[Anschauen](#)



## Snacks of the World Ungesalzene...

500 g

**4,99**

9.98/kg

Anschauen



## Spectrum 2-in-1 Seidenglanzlack Schwarz

750 ml

**5,99**

7.99/l

Anschauen



## Whiskas Temptations Katzensnacks Huhn un...

105 g

**1,79**

17.05/kg

Anschauen



## Haribo Candy Mix

400 g

**1,99**

4.98/kg

Anschauen

AA

10 PACK



# VARTA

BATTERY EXPERTS  
SINCE 1887



ALKALINE

WORKS IN ALL DEVICES\*

## SUPERDEAL

### Varta AA-Batterien

10 Stück

[Anschauen](#)

# 232

0.23/st

DE Alle Preise in Euro. Für fehlerhafte Preisangaben oder Druckfehler kann Action nicht haftbar gemacht werden. Alle Artikel so lange der Vorrat reicht. Die Preise gelten nur in Deutschland. Herausgegeben durch die Action Deutschland GmbH, Schirmerstraße 76, 40211 Düsseldorf. Die Öffnungszeiten findest du unter [action.com](http://action.com)

**ACTION**

Wochenangebote

Gültig vom 08.05. bis 14.05.2024

# /// ACTION



Hast du vor, aufgrund dieser  
Broschüre zu Action zu gehen?

**Ja**

Eine Filiale suchen

**Nein**

Zur Website